
Dodatek ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb (PLS)

Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb

ve smyslu Zákoníku práce, zákona č. 372/201 1 a 373/201 1 v platném znění

uzavřené dne 31.1.2019 (pod PID MMOPPOOH3WAK) („Smlouva") mezi

Organizace / firma

Statutární město Opava

se sídlem:

Horní ná

zastoupená (jméno, funkce): primátorem

IČO: 00300535

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel%

MMOPP00JTB1K

a

OASA Medical Service s.r.o.

se sídlem: Opava, Dohnálkova 3052/15, 746 01
“

IČO: 28603583 DIČ: - CZ

bankovní spojení: Raiffeisen bank

(dále jen „dodavat

1. Účastníci této smlouvy se dohodli na následující formě odměn (čl. III. Cenová ujednání):

Typ úkonu Cena bez DPH Sazba

DPH

5
■r .......9ÉĚWĚĚĚ&.

B

Lékařská prohlídka Vstupní, výstupní 350,- Kč 15%

Periodická - kategorie 2R. 3 a 4 350,- Kč Bez DPH

Periodická - kategorie 1 a 2R 350,- Kč 15%

Mimořádná - změna zdravotního stavu a

profesních rizik

350,- Kč
15%

Vstupní doplňková vyšetření - EKG,

SPIROMETRIE a odběry

830,- Kč
Bez DPH

Předání posudku Datová schránka 22,- Kč 21%

c

Další služby Školení první pomoci pro zaměstnance 1.770,- Kč 21%

Potvrzení profesních průkazů (řidičské
oprávnění, zbrojní průkaz apod.)

á 135,- Kč 15%

Penalizace za neomluvenou neúčast na

obiednané lékařské prohlídce

385,- Kč 15%

D Paušální roční odměna za 1 zaměstnance 135,- Kč 21%

1 . Platnost dodatku smlouvy ode dne jeho podpisu, účinnost od 1 . 1 .2023.

2. Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněny.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva (dodatek) - ať už je povinně uveřejňovanou
smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a

to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí- li však uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé
smluvní straně.

- 1 -



Dodatek ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb (PLS)

4. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 7. 12.2022, číslo usnesení

194/6/RM/22

V Opavě dne /{!L -

OASA Medica! S

IČ: 28603583 DIČ:
Dohnálkova 3052/15.

tel.: 553 79

za dodavatele -

1 4, 12. 2022

primátor Statutárního města Opavy

-2


